
春季バドミントン大会 平成２７年４月１９日 逗子市体育館

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

八 木 橋 洋

八 木 橋

中 村 峻

中 村

（ 新 撰 組 ）

根 本 有 磨

根 本

玉 置 航 司

玉 置

（津久井クラブ）

熊 倉 佑

熊 倉

加 藤 祐 一

加 藤

（ｏｋａ☆ｐａｃｈｉ）

前 島 弘 二

前 島

松 隅 直 樹

松 隅

（ 新 撰 組 ）

２
M 2-1

G 4-2

P 109-94

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

×

○

19-21
6-21

21-19
21- 6

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

３
M 1-2

G 2-5

P 105-135

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

○

×

12-21
21-17
15-13

21-12
17-21
13-15

１
M 3-0

G 6-1

P 138-110

○

×

18-21
21-20
15- 9

21-18
20-21
9-15

４
M 0-3

G 2-6

P 131-144

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山村 健太郎

山 村

小 金 真 也

小 金

（ 新 撰 組 ）

服 部 峻

服 部

岡 優 介

岡

（ｏｋａ☆ｐａｃｈｉ）

上 野 悟 史

上 野

長 原 克 博

長 原

（湘南ＢＣＳ）

片 倉 勇 人

片 倉

佐 藤 大 樹

佐 藤

（ 東 芝 ）

４
M 0-3

G 1-6

P 100-139

×

○

14-21
21-19
9-15

21-14
19-21
15- 9

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

２
M 2-1

G 4-3

P 133-116

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

１
M 3-0

G 6-1

P 139-103

○

×

21-14
19-21
15- 9

14-21
21-19
9-15

３
M 1-2

G 3-4

P 116-130

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 泰 弘

高 橋

田 中 裕 之

田 中

（ 新 撰 組 ）

山 本 勇 樹

山 本

島貫 佑太朗

島 貫

（ フ リ ー ）

竹 迫 英 雄

竹 迫

反 田 隼 人

反 田

（ フ リ ー ）
（鎌倉市役所）

３
M 0-2

G 0-4

P 61-84

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17

２
M 1-1

G 2-2

P 73-76

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15 １

M 2-0

G 4-0

P 84-58

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

15- 9
15-14

15- 4
13-15
15-12

２

１

15-10
15-12

０

２

15- 8
15-14

０

２

15-10
12-15
15-11

１

２

熊 倉 佑
加藤 祐一

（ｏｋａ☆ｐａｃｈｉ）

山本 勇樹
島貫 佑太朗

（ フ リ ー ）

服 部 峻
岡 優 介

（ｏｋａ☆ｐａｃｈｉ）

竹迫 英雄
反田 隼人

（ フ リ ー ）
（鎌倉市役所）

八木橋 洋
中 村 峻

（ 新 撰 組 ）

上野 悟史
長原 克博

（湘南ＢＣＳ）



春季バドミントン大会 平成２７年４月１９日 逗子市体育館

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

水 野 健 太 郎

水 野

田 岡 信 隆

田 岡

（Ｒｉｋｕｒｉ）

横 瀨 健 太 郎

横 瀨

伊 藤 直 樹

伊 藤

（大船バドミントン倶楽部）

新 井 雄 大

新 井

小 林 圭 祐

小 林

（ こ ん が り 肉 ）

佐 々 木 拓 人

佐 々 木

嘉 山 玲 太

嘉 山

（ フ リ ー ）
（Ｆｅｉｎｔｏ Ｓｔａｒ）

４
M 0-3

G 1-6

P 105-139

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

×

○

21-19
13-21
10-15

19-21
21-13
15-10

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

３
M 1-2

G 3-4

P 115-125

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

21-15
13-21
12-15

15-21
21-13
15-12

１
M 3-0

G 6-1

P 139-100

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21 ２

M 2-1

G 4-3

P 122-117

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小 島 孝 明

小 島

櫻 井 良 佑

櫻 井

（ ロ ビ ン ソ ン ）

村 田 善 之

村 田

柳 沢 邦 彦

柳 沢

（ Ｎ Ｔ Ｔ 通 研 ）
（ 東 芝 ）

千 葉 秀 信

千 葉

小 森 谷 一 樹

小 森 谷

（ＢＣチバコモ）

直 川 純 哉

直 川

中 村 ひ か る

中 村

（ フ リ ー ）

３
M 2-1

G 4-3

P 128-128

○

×

19-21
21-17
15-13

21-19
17-21
13-15

○

×

21-20
21-15

20-21
15-21

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13

４
M 0-3

G 3-6

P 134-164

×

○

21-17
9-21

10-15

17-21
21- 9
15-10

×

○

21-20
13-21
9-15

20-21
21-13
15- 9

１
M 2-1

G 4-3

P 130-112

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21 ２

M 2-1

G 4-3

P 128-116

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

崎 田 茂

崎 田

浅 野 浩 一

浅 野

（ 野 比 ク ラ ブ ）

市 村 博 文

市 村

大 石 隆 寛

大 石

（Ｒｉｋｕｒｉ）

松 本 恭 一

松 本

久 保 克 成

久 保

（ＮＨＫニッパツ）

佐 藤 健

佐 藤

藤 田 昌 宏

藤 田

（ Ｂ ｌ ａ ｓ ｔ ）

２
M 2-1

G 5-2

P 125-86

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

×

○

10-21
21-18
10-15

21-10
18-21
15-10

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 1-2

G 2-4

P 105-84

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14 １

M 3-0

G 6-1

P 138-72

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

樋ノ口 正裕

樋 ノ 口

中 溝 貴 浩

中 溝

（Ｒｉｋｕｒｉ）

今 淳 平

今

田 中 圭 介

田 中

（大船バドミントン倶楽部）

鈴 木 郁 雄

鈴 木

宮 崎 和 治

宮 崎

（ 逗 子 協 会 ）

２
M 1-1

G 2-3

P 70-88

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

○

×

16-21
21-15
15-10

21-16
15-21
10-15

１
M 2-0

G 4-0

P 84-23

○

×

21- 0
21- 5

0-21
5-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 51-94

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

２ ０

15- 9
15-11

3-15
15-14
15-13

２

１

15-13
14-15
15-14

１

２

15-10
15-12

２

０

15-10
8-15

15-12

１

２

15-11
11-15
15- 9

２

１

15-13
15-10

０

２

新井 雄大
小林 圭祐

（こんがり肉）

崎 田 茂
浅野 浩一

（野比クラブ）

直川 純哉
中村 ひかる

（ フ リ ー ）

今 淳 平
田中 圭介

（大船バドミントン倶楽部）

佐 藤 健
藤田 昌宏

（Ｂｌａｓｔ）

佐々木 拓人
嘉山 玲太

（ フ リ ー ）
（Ｆｅｉｎｔｏ Ｓｔａｒ）

樋ノ口 正裕
中溝 貴浩

（Ｒｉｋｕｒｉ）

千葉 秀信
小森谷 一樹

（ＢＣチバコモ）



春季バドミントン大会 平成２７年４月１９日 逗子市体育館

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

宗野 浩一

宗 野

浜田 智史

浜 田

（大船バドミントン倶楽部）

加藤 竜之介

加 藤

吉 田 寛

吉 田

（無所属）

飯 田 登

飯 田

谷 武 司

谷

（ 走 水 ）

石塚 昭司

石 塚

近藤 和朗

近 藤

（フライデークラブ）

４
M 0-3

G 0-6

P 91-126

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-86

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

２
M 2-1

G 4-3

P 113-125

○

×

21-20
12-21
15-14

20-21
21-12
14-15

３
M 1-2

G 3-4

P 126-119

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

有 村 昭

有 村

奥山 孝之

奥 山

（ＮＨＫニッパツ）

日比 茂幸

日 比

菊 地 薫

菊 地

（ 走 水 ）

横 田 奨

横 田

時澤 彰孝

時 澤

（大船バドミントン倶楽部）

２
M 1-1

G 2-2

P 65-71

×

○

11-21
12-21

21-11
21-12

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 55-84

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

１ ２

15- 9
13-15
15-11

15- 9
15- 9

２

０

15- 7
14-15
15-11

１

２

加藤 竜之介
吉 田 寛

（ 無 所 属 ）

有 村 昭
奥山 孝之

（ＮＨＫニッパツ）

飯 田 登
谷 武 司

（ 走 水 ）

日比 茂幸
菊 地 薫

（ 走 水 ）



春季バドミントン大会 平成２７年４月１９日 逗子市体育館

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

赤 荻 三 知 子

赤 荻

反 田 由 佳 理

反 田

（ 逗 子 な ぎ さ ）

新 倉 弥 生

新 倉

関 山 美 子

関 山

（ 西 部 ）

小 池 千 波

小 池

遠 藤 雅 代

遠 藤

（ ト レ フ ル ）

峯 尾 尚 子

峯 尾

浅 利 幸 恵

浅 利

（ レ モ ン ）
（サンフラワー）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

４
M 0-3

G 0-6

P 76-126

×

○

17-21
9-21

21-17
21- 9

×

○

9-21
19-21

21- 9
21-19

２
M 2-1

G 4-2

P 113-101

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 104-112

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

堀 越 泉

堀 越

林 純 子

林

（ 逗 子 な ぎ さ ）
（ ミ ニ モ ニ 。 ）

鈴 木 由 維

鈴 木

天 川 め ぐ み

天 川

（ フ リ ー ）

高 橋 久 美 子

高 橋

石 田 美 朱

石 田

（津久井クラブ）

柏 原 花 子

柏 原

三 野 美 鈴

三 野

（ レ モ ン ）

１
M 2-1

G 5-2

P 137-118

×

○

19-21
21-19
13-15

21-19
19-21
15-13

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

２
M 2-1

G 5-3

P 144-135

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

×

○

21-20
18-21
8-15

20-21
21-18
15- 8

４
M 0-3

G 0-6

P 92-126

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17 ３

M 2-1

G 4-3

P 130-124

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

荒 井 佳 代 子

荒 井

斎 田 裕 美 子

斎 田

（どくしんズ！）

宮 澤 久 美

宮 澤

藤 田 美 保

藤 田

（ 逗 子 な ぎ さ ）

榊 原 敦 子

榊 原

嘉 山 美 有 紀

嘉 山

（Ｃｒｏｓｓ Ｈｅａｒｔｓ）
（ フ ァ ミ リ ー ）

大 井 由 美 子

大 井

森 由 佳

森

（権太坂フレンズ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-60

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

３
M 1-2

G 2-4

P 96-116

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

４
M 0-3

G 0-6

P 66-126

×

○

7-21
11-21

21- 7
21-11 ２

M 2-1

G 4-2

P 104-90

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

藤 田 七 恵

藤 田

小 澤 亜 紀 乃

小 澤

（ｏｋａ☆ｐａｃｈｉ）

新 野 裕 子

新 野

渡 辺 真 理 子

渡 辺

（逗子なぎさ）

山 中 湯 実 子

山 中

原 紀 江

原

（ハイランド）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-39

○

×

21-18
21- 8

18-21
8-21

○

×

21- 6
21- 7

6-21
7-21

２
M 1-1

G 2-2

P 68-73

○

×

21-20
21-11

20-21
11-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 44-84

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

15-10
15-13

15-14
15-10

０

２

15-12
13-15
15- 6

２

１

15- 8
15-10

０

２

15-12
15-11

０

２

15- 7
15- 7

２

０

15- 8
15- 9

０

２

赤荻 三知子
反田 由佳理

（逗子なぎさ）

大井 由美子
森 由 佳

（権太坂フレンズ）

鈴木 由維
天川 めぐみ

（ フ リ ー ）

藤田 七恵
小澤 亜紀乃

（ｏｋａ☆ｐａｃｈｉ）

荒井 佳代子
斎田 裕美子

（どくしんズ！）

小池 千波
遠藤 雅代

（トレフル）

新野 裕子
渡辺 真理子

（逗子なぎさ）

堀 越 泉
林 純 子

（逗子なぎさ）
（ミニモニ。）



春季バドミントン大会 平成２７年４月１９日 逗子市体育館

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

川 本 明 子

川 本

上 柳 順 子

上 柳

（ ハ イ ラ ン ド ）

柿 島 秀 美

柿 島

中 村 祐 子

中 村

（ 岩 戸 ク ラ ブ ）

普 川 智 子

普 川

平 野 規 子

平 野

（ ピ ク ル ス ）

鈴 木 早 苗

鈴 木

近 藤 有 紀

近 藤

（羽根ちゃんず）

２
M 2-1

G 4-3
P 129-92

○

×

20-21
21-20
15- 9

21-20
20-21
9-15

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2
G 4-4

P 105-114

×

○

18-21
21-20
10-15

21-18
20-21
15-10

○

×

6- 2
-Ｘ

2-6
Ｘ-

１
M 3-0

G 6-2

P 153-127

○

×

21-20
19-21
15- 6

20-21
21-19
6-15

４
M 0-3

G 1-6

P 49-103

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

尾 髙 道 子

尾 髙

松 石 美 香

松 石

（ 逗 子 な ぎ さ ）

明 戸 妙 子

明 戸

上 川 合 朋 恵

上 川 合

（ 岩 戸 ク ラ ブ ）

金 野 由 香

金 野

塚 本 明 美

塚 本

（ティンカーベル）

齋 藤 京 子

齋 藤

大 森 綾 子

大 森

（大船バドミントン倶楽部）

４
M 0-3

G 0-6
P 70-126

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

×

○

15-21
11-21

21-15
21-11

×

○

10-21
3-21

21-10
21- 3

３
M 1-2
G 2-4

P 68-78

×

○

3-5
Ｘ-

5- 3
-Ｘ

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

２
M 2-1

G 4-2

P 80-71

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18 １

M 3-0

G 6-0

P 126-69

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

前 原 富 美 子

前 原

平 良 喜 久 代

平 良

（ 走 水 ）

吉 田 尚 美

吉 田

上 原 か お り

上 原

（ティンカーベル）

飯 村 典 子

飯 村

竹 永 眞 紀

竹 永

（まあちゃんず）

三 浦 薫 子

三 浦

加 藤 舞

加 藤

（ は ね と び ）

３
M 1-2

G 3-4
P 111-115

×

○

18-21
21-14
11-15

21-18
14-21
15-11

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

×

○

14-21
5-21

21-14
21- 5

２
M 2-1

G 4-4

P 138-127

○

×

18-21
21- 8
15- 6

21-18
8-21
6-15

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

４
M 0-3

G 1-6

P 81-138

×

○

16-21
7-21

21-16
21- 7 １

M 3-0

G 6-0

P 126-76

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

片 倉 幸 子

片 倉

兼 田 栄 子

兼 田

（ 走 水 ）

五 十 嵐 美 穂

五 十 嵐

早 川 厚 子

早 川

（ ハ イ ラ ン ド ）
（パープル逗子）

大 野 由 香 里

大 野

石 阪 紀 子

石 阪

（ティンカーベル）

中 込 圭 子

中 込

冨 田 淳 子

冨 田

（鎌倉あすなろ）

３
M 1-2

G 3-5
P 123-132

○

×

21-10
17-21
15- 6

10-21
21-17
6-15

×

○

15-21
6-21

21-15
21- 6

×

○

19-21
21-17
9-15

21-19
17-21
15- 9

４
M 0-3

G 1-6

P 89-137

×

○

9-21
10-21

21- 9
21-10

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

１
M 3-0

G 6-0

P 126-59

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21 ２

M 2-1

G 4-3

P 114-124

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

０ ２

15- 3
15-13

15- 9
15-11

０

２

15- 8
15-13

２

０

10-15
15- 7
15-12

１

２

11-15
15-14
15-11

２

１

15- 7
15- 4

２

０

15- 6
15- 8

０

２

普川 智子
平野 規子

（ ピクルス ）

吉田 尚美
上原 かおり

（ティンカーベル）

金野 由香
塚本 明美

（ティンカーベル）

大野 由香里
石阪 紀子

（ティンカーベル）

三浦 薫子
加 藤 舞

（ はねとび ）

川本 明子
上柳 順子

（ハイランド）

中込 圭子
冨田 淳子

（鎌倉あすなろ）

齋藤 京子
大森 綾子

（大船バドミントン倶楽部）
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勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小 俣 ち さ

小 俣

伊 藤 淑 子

伊 藤

（鎌倉あすなろ）

森 本 貴 子

森 本

山 本 敬 子

山 本

（ レ モ ン ）

兼 松 俊 枝

兼 松

嶌 田 京 子

嶌 田

（ 走 水 ）

平 塚 恵 子

平 塚

吉川 由美子

吉 川

（逗子なぎさ）

２
M 2-1

G 4-3

P 140-118

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

×

○

20-21
17-21

21-20
21-17

○

×

21-16
19-21
21-14

16-21
21-19
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 64-126

×

○

8-21
8-21

21- 8
21- 8

×

○

13-21
10-21

21-13
21-10

１
M 3-0

G 6-0

P 126-74

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21 ３

M 1-2

G 3-4

P 114-126

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

戸澗 麻美

戸 澗

末吉 加奈子

末 吉

（大船バドミントン倶楽部）

堀田 貴美子

堀 田

佐野 裕子

佐 野

（ハイランド）

小田原 絵美子

小田原

嵐 美智子

嵐

（ レ モ ン ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-33

○

×

21-11
21- 5

11-21
5-21

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 40-84

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12 ２

M 1-1

G 2-2

P 59-66

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

柚木 尚子

柚 木

田久保 靖華

田久保

（大船バドミントン倶楽部）

越智 ミキ

越 智

古田 友子

古 田

（逗子なぎさ）

中嶋 幸子

中 嶋

池田 昌未

池 田

（ レ モ ン ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 57-84

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15 ２

M 1-1

G 2-2

P 61-72

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

０ ２

15-11
15- 6

15- 5
-Ｘ

２

０

12-15
15-12
15- 5

１

２

15-12
15-14

０

２

15-10
15- 6

２

０

兼松 俊枝
嶌田 京子

（ 走 水 ）

中嶋 幸子
池田 昌未

（ レ モ ン ）

小田原 絵美子
嵐 美智子

（ レ モ ン ）

柚木 尚子
田久保 靖華

（大船バドミントン倶楽部）

小俣 ちさ
伊藤 淑子

（鎌倉あすなろ）

戸澗 麻美
末吉 加奈子

（大船バドミントン倶楽部）


